Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇAO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

2 9 MAi 2023 O Requerimento
O Indicação Nº. 04112023

1 Ass.: ~
X Moção

f utor: Vereador RONAIR DE JESUS NUNES- PSDB;

Senhor Presidente,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES
aos SERVIDORES/COLABORADORES Da FARMÁCIA BÁSICA e FARMÁCIA DE
~L TO CUSTO em nossa Cidade, parabenizando-os pelo excelente trabalho prestado aos
nossos munícipes, são eles:

- Valeria Katia Gardiano - Farmacêutica coordenadora da assistência farmacêutica;
- Nayara Beatriz Almeida Lara Souza - Farmacêutica gestão SUS;
- Marciany Jorge Pereira - Farmacêutica Diretora técnica da farmácia básica do centro;
- Fabiana Nuevo Roquette Giachetto - Farmacêutica responsável farmácia básica do centro;
- Taciana Katucia Bezerra de Oliveira - Farmacêutica diretora técnica farmácia alto custo;
- Lucileide Alves da Cruz - Farmacêutica responsável da farmácia de alto custo;
- Ana Beatriz da Silva - Farmacêutica diretora técnica da farmácia básica São José;
- Antônio Moraes da Silva - Farmacêutico responsável da farmácia básica São José;
- Marcus Vinicius Mariano Nascimento- Farmacêutico responsável da farmácia alto custo;
- Vitoria Neves Vitor - Atendente de farmácia básica centro;
- Naara Vieira Ramalho - Atendente de farmácia básica centro;
- Gislaine José de Santana - Atendente de farmácia básica centro;
- Carlos de Souza Lima - Auxi liar de serviços gerais farmácia básica centro;
- Vanysia Mirely Moreira de Castro - Assistente administrativo farmácia básica centro;
- Maria Helena Ribeiro dos Santos -Auxiliar de serviços gerais farmácia básica centro;
- Amanda Rafaella Lino Lima - Atendente da farmácia básica São José;
- Ana Carolina Venâncio Tavares - Atendente da farmácia básica São José;
- Eliane Cavalcante de Oliveira - Atendente da farmácia básica São José;
- Coaraci Francisca da Silva Diniz - Assistente administrativo farmácia alto custo;
- Regiane Vidotti de Souza - Enfermeira/ Assistente administrativo farmác ia alto custo;
- Elisete Santos da Silva - Assistente administrativo farmácia alto custo;
- Vera Sonia Silva - Assistente administrativo farmácia alto custo;

[ - J>edrina do Nascimento Souza - Assistente social/Assistente administrativo farmác ia alto
custo.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt. leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br